
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 6 / 2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ciechanowie 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

w  sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dofinansowania  ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   dla osób  niepełnosprawnych w 

powiecie ciechanowskim w 2024 roku. 

 

             

 Na podstawie art.35a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz.U. z 2024 r. poz. 44 

z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. w 

sprawie określenia zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 926  z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1.Ustalam  następujące  zasady udzielania osobom  niepełnosprawnym dofinansowania ze  

   środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zwanego dalej   

   „ PFRON ",  do  zadań realizowanych w powiecie: 

 

1) Zasady i procedury udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków 

PFRON zaopatrzenia  w przedmioty ortopedyczne i środki  pomocnicze, stanowiące  

Załącznik Nr  1; 

2) Zasady i procedury udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków 

PFRON zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, stanowiące  Załącznik Nr  2; 

3) Zasady  i procedury  udzielania osobie fizycznej dofinansowania ze środków PFRON 

na likwidację barier  technicznych  i w komunikowaniu się,  w związku z 

indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych,  stanowiące Załącznik  Nr 3; 

4) Zasady i procedury udzielania  osobom fizycznym dofinansowania ze środków 

PFRON na likwidację barier  architektonicznych,  stanowiące Załącznik Nr 4; 

5) Zasady i procedury udzielania osobom  fizycznym dofinansowania ze środków 

PFRON wykonania  usługi tłumacza języka migowego lub tłumacza –przewodnika, 

stanowiące Załącznik Nr 5; 

6) Zasady i procedury udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze środków 

PFRON do turnusu rehabilitacyjnego, stanowiące Załącznik Nr 6; 

7) Zasady i procedury udzielania osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym 

nieposiadającym osobowości prawnej dofinansowania ze środków PFRON organizacji 

sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych, stanowiące Załącznik 

Nr 7; 

8) Zasady i procedury udzielania osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym 

nieposiadającym osobowości prawnej dofinansowania ze środków PFRON 

zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, stanowiące Załącznik Nr 8. 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2023 Dyrektora Powiatowego Centrum  Pomocy Rodzinie         

w Ciechanowie  z dnia   29 marca   2023  roku w  sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania 

dofinansowania  ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

dla osób niepełnosprawnych w powiecie ciechanowskim w 2023 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam p. Agnieszce Szymańczyk,  Starszemu inspektorowi  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ciechanowie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

                                                     

 

 
DYREKTOR 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ciechanowie  

/-/ mgr Anna Karaś 

 

                                                    


